Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок шлифовальный комбинированный PROMA BPK-2075/400
Артикул: 25702154
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 84 386 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Питание 400 В
Мощность 3000 Вт
Скорость ленты 1800 м/мин.
Размер ленты 75х2000 мм
Размер торцевого стола 135x65 мм
Масса 90 кг
Станок шлифовальный PROMA BPK-2075/400 - промышленный станок для использования на производстве.
Питание станка трехфазное - 380V
Особенности конструкции универсального станка для обработки древесины таковы:
Электродвигатель вращается со скоростью 2840 оборотов в минуту. Это позволяет обеспечить
надежную работу каждого узла шлифовального станка.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Станок оснащен абразивной лентой, представляющей собой основной инструмент для выполнения
обработки поверхности дерева. Лента равномерно движется на большой скорости. Таким образом
выполняется высококачественная обработка поверхностей деталей и заготовок.
Комплект поставки:
Станок шлифовальный комбинированный PROMA BPK-2075/400
Инструкция
Упаковка
Сформировано 09.04.2026 10:30 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2